Nich. IV. p. 277. 
1 MS. Cole, vol. xxvii. fol. 120 b. 
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An Impression of the COMMON SEAL of the Priory ascertained. It probably represented St. John the Evan- 
is appendant to the Acknowledgment of Supremacy, in the gelist, as some faint traces of the figure of a man remain on 
Chapter House, Westminster, but it has by some accident it, and he was the Saint to whom the Priory was dedi- 
been so flattened, that the subject of it is no longer to be cated. 

prioratus tie Eacnncriint, infra Bttnjttm tie iuer 
mertign, in eUallta. 

NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi, de Veteri Civitate de Kaer- 
rnerdgn, et Ecclesia S. Petri ibidem. 

[Cart. 12 Edw. II. n. 45. Videsis Pat. 1 Hen. VI. p. 6. m. 7. Et 
Pat. 1 Hen. IV. p. 6, m. 7.J 

Henricus rex Angliae, &c. archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis me pro salute animte mem et antecessorum meorum 
et haeredum meorum concessisse, dedisse, et hac carta nostra 
confirmasse Deo et ecclesiae sancti Joh. Evangelist* de Kayr¬ 
merdyn, et canonicis ibidem Deo servientibus, in perpetuam 
elemosinam, veterem civitatem de Kayrmerdyn, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis, sicut fines et termini perambulati sunt 
coram ballivis meis de Kayrmerdyn. Dedi etiam prsfatis 
canonicis ecclesiam sancti Petri quas sita est in eadem civi¬ 
tate, cum capella de Castello meo de Kayrmerdyn, et omni¬ 
bus aliis capellis ad eandem ecclesiam pertinentibus. Prs- 
terea dedi eis et concessi quatuor carucatas terrs in Egluys- 
newith, quas habent ex dono Blederici Lacimeri, et duas 
carrucatas tens in Comna, quas habent ex dono Bernardi 
Menevensis episcopi. Dedi etiam et concessi unam carru- 
catam terrs in Egleuiskeyn, cum capella infra terminos 
ejusdem terrs sita, quam dedit eisdem canonicis Alfredus 
Drine, et unam carrucatam terrs qus dicitur Pentewy. 
Quare volo, &c. Data, See. 

NUM. II. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[•Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Nuper Prioratus de Carmerden. 

Com’ Carm’ 

Carmerden—Redd’ terr’ dnical’ . 
Carmerden—Reddit’ assis’, &c. in Nova Villa 
Carmerden—Reddit’assis’,&c. in Veteri Villa 
Pentowyn—Firma grangis 
Commen Baghan—Reddit’ assis’, &c. 
Llangaunge—Reddit’ assis’ et ten’ ad vol’ 
Newchurche—Reddit’assis’ et ten’ ad vol’ . 
Crathe S. Mich’—Redd’ xmar’, &c. 
Abergwylly cum capella de Labadok, et 

Lampyniant—Reddit’ xmar’, &c. 
Carmarden—Reddit’ xmar’, See. 
Llanybether—Reddit’ xmar’, Sec. 
Llanloyney cum capella dhi Micfiis de Re-